
KATALOG  
OLOVĚNÝCH A EKOLOGICKÝCH ZÁTĚŽÍ



Kvalitní olověný program pro rybáře
Vyrobeno v ČR/EU

WWW.XJAY.EU



Vážení obchodní partneři,

Držíte v rukou naši nejnovější edici katalogu 
produktů, které jsou výsledkem našich letitých 
zkušeností. Tyto produkty jsou nejen funkční 
a oblíbené, ale také pečlivě vyladěné a prověřené 
praxí.

Už více než 30 let se věnujeme návrhu, výrobě 
a distribuci rybářských zátěží. Jako vášniví 
rybáři klademe důraz na kvalitu a spolehlivost, 
proto si každý náš produkt pečlivě testujeme, 
zdokonalujeme a garantujeme jeho dlouhodobé 
využití.

Všechny naše produkty jsou vyrobeny v České 
republice z nejkvalitnějších komponentů: to 
zahrnuje vysoce kvalitní japonské háčky, nerezové 
očka, japonské a korejské obratlíky, francouzské 
oděruvzdorné barvy a další prvotřídní materiály.

Nabízíme výrobní kapacity, které dokážou 
uspokojit jakékoli vaše požadavky. Ať už 
potřebujete malé množství z našeho stálého 
skladu nebo větší dodávky vhodné pro 
velkoobchody s možností vlastní značky 
(whitelabeling), jsme zde, abychom vám vyhověli.

Jsme si jisti kvalitou našich výrobků a rádi vám 
zašleme vzorkový balíček, abyste si mohli naše 
produkty osobně vyzkoušet.

S pozdravem,

Team XJAY

Obsah

BASIC 4
PREMIUM 8
ECO 11
SEA 12
VZOROVÝ 
BALÍČEK 17

WWW.XJAY.EU

Veškeré ceny jsou uvedené bez DPH,
uváděné ceny jsou pro velkoobchodní balení

g - váha uvedená v gramech
- háček



ŘADA BASIC
Naše základní řada rybářských zátěží 
představuje esenciální součást výbavy 
každého rybáře. Nabízíme širokou škálu 
nebarvených zátěží, které jsou ideální pro 
kapraření či feeder. Tyto zátěže jsou navrženy 
tak, aby byly praktické a efektivní.

BESTSELLER
ŠESTIHRAN
EAN g
8595027904391 10
8595027904407 20
8595027904414 30
8595027904421 40
8595027904438 50
8595027904599 60
8595027904605 80
8595027904612 100



5

BASIC

KULIČKA
EAN g
8595027901581 1
8595027901598 2
8595027901604 3
8595027901611 4
8595027901628 5
8595027901635 7
8595027901642 9
8595027901659 10
8595027901666 12
8595027901673 15
8595027901680 20
8595027901697 30
8595027901703 40

MUŠLE
EAN g
8595027901840 20
8595027901857 30
8595027901864 40
8595027901871 60
8595027901888 80

TORPILA
EAN g
8595027901710 1
8595027901727 2
8595027901734 3
8595027901741 4
8595027901758 5
8595027901765 6
8595027901772 7
8595027901789 8
8595027901796 9
8595027905176 10

DELTA S OBRATLÍKEM
EAN g
8595027901895 20
8595027901901 30
8595027901918 45
8595027901925 65
8595027901932 90

DROP VÁLEČEK
EAN g
8595027902038 5
8595027902045 7
8595027902052 11
8595027902069 14
8595027902076 18
8595027902083 21

MINCE
EAN g
8595027901802 10
8595027901819 20
8595027901826 30
8595027901833 40

GB
EAN g
8595027901949 10
8595027901956 15
8595027901963 20
8595027901970 30
8595027901987 40
8595027901994 50
8595027902007 60
8595027902014 80
8595027902021 100

g - váha uvedená v gramech Veškeré ceny jsou uvedené bez DPH, 
uváděné ceny jsou pro velkoobchodní balení



BASIC

6

KRMÍTKO FEEDER
EAN g
8595027902212 20
8595027902229 30
8595027902236 40
8595027902243 50
8595027902250 60

KRMÍTKO FM - M
EAN g
8595027902403 30
8595027902410 40
8595027902427 50
8595027902434 60

KRMÍTKO FM - L
EAN g
8595027902458 40
8595027902465 60
8595027902472 80
8595027902489 100

ZÁTĚŽ NA BÓJKU
EAN g
8595027902090 300
8595027902106 500

KRMÍTKO FEEDER DRÁT
EAN g
8595027902298 20
8595027902304 30
8595027902311 40
8595027902328 50
8595027902335 60
8595027902342 80
8595027902359 100

SUMCOVÉ
EAN g
8595027902182 100
8595027902199 150
8595027902205 200

ZÁTĚŽ NA SYSTÉMY
EAN g
8595027902113 200
8595027902120 300
8595027902137 400
8595027902144 500
8595027902151 600
8595027902168 700
8595027902175 900

KRMÍTKO FM - S
EAN g
8595027902366 10
8595027902373 20
8595027902380 30
8595027902397 40

KRMÍTKO FEEDER MINI
EAN g
8595027902267 10
8595027902274 15
8595027902281 20

g - váha uvedená v gramechVeškeré ceny jsou uvedené bez DPH, 
uváděné ceny jsou pro velkoobchodní balení



7

BASIC

KRMÍTKO CHAOS
EAN g
8595027902519 15
8595027902526 30
8595027902533 60

LÍTAČKA S PÉRÁKEM
EAN g
8595027902540 0
8595027902557 20
8595027902564 40
8595027902571 60

TYROLSKÉ DŘEVÍČKO
EAN g
8595027902588 10
8595027902595 15
8595027902601 20
8595027902618 25
8595027902625 30
8595027902632 35
8595027902649 40
8595027902656 50
8595027902663 60
8595027902670 70
8595027902687 100

KRMÍTKO JEŽEK  
S OBRATLÍKEM
EAN g
8595027902502 60

CHAOS NA TRUBCE
EAN g
8595027905282 15
8595027905299 30
8595027905305 60

KRMÍTKO JEŽEK NA TRUBCE
EAN g
8595027902496 60

g - váha uvedená v gramech Veškeré ceny jsou uvedené bez DPH, 
uváděné ceny jsou pro velkoobchodní balení



ŘADA PREMIUM
Naše olověné zátěže, primárně určené pro kapraření, 
se pyšní vynikajícím barevným provedením a vysokou 
odolností vůči oděru. Používáme pouze kvalitní 
komponenty, což zahrnuje očka z nerezového 
drátu a prvotřídní obratlíky z japonské a korejské 
produkce, které byly důkladně testovány a ověřeny 
v reálných rybářských podmínkách. Tato kombinace 
materiálů a technik zaručuje, že naše zátěže jsou 
nejen esteticky přitažlivé, ale také extrémně odolné 
a funkční.

BESTSELLER KRB S OBRATLÍKEM
EAN g
8595027905312 50
8595027905329 70
8595027905336 90
8595027905343 110
8595027905350 130
8595027905367 150
8595027905374 200
8595027905381 250



9

PREMIUM

g - váha uvedená v gramech Veškeré ceny jsou uvedené bez DPH, 
uváděné ceny jsou pro velkoobchodní balení

PREMIUM

RUNAR
EAN g
8595027901512 30
8595027901529 50
8595027901536 70
8595027901543 90
8595027901550 110
8595027901567 130
8595027901574 150

LÍTAČKA KULATÁ
EAN g
8595027902755 20
8595027902762 30
8595027902779 40
8595027902786 50
8595027902793 60
8595027902809 80
8595027902816 100
8595027902823 120

VYPÍNACÍ ZÁTĚŽ
EAN g
8595027902830 20
8595027902847 40

LÍTAČKA KŘÍDLO
EAN g
8595027902694 20
8595027902700 30
8595027902717 40
8595027902724 50
8595027902731 60
8595027902748 80



PREMIUM

10 g - váha uvedená v gramechVeškeré ceny jsou uvedené bez DPH, 
uváděné ceny jsou pro velkoobchodní balení

ZB S OBRATLÍKEM
EAN g
8595027903257 20
8595027903264 30
8595027903271 40
8595027903288 50
8595027903295 70
8595027903301 90

ZIP S OBRATLÍKEM
EAN g
8595027903004 50
8595027903011 70
8595027903028 90
8595027903035 110

ZIP S TYČKOU
EAN g
8595027903042 50
8595027903059 70
8595027903066 90
8595027903073 110
8595027903080 130
8595027903097 150

GB KAPSLE
EAN g
8595027903318 50
8595027903325 70
8595027903332 90
8595027903349 110

LABE S OBRATLÍKEM
EAN g
8595027903103 70
8595027903110 90
8595027903127 110
8595027903134 130
8595027903141 150
8595027903158 170

FLAT S OBRATLÍKEM
EAN g
8595027902854 50
8595027902861 70
8595027902878 90
8595027902885 110
8595027902892 130
8595027902908 150

FLAT S TYČKOU
EAN g
8595027902915 50
8595027902922 70
8595027902939 90
8595027902946 110
8595027902953 130
8595027902960 150

BOMB S OBRATLÍKEM
EAN g
8595027902977 50
8595027902984 70
8595027902991 90

GB BARVENÁ
EAN g
8595027903165 10
8595027903172 15
8595027903189 20
8595027903196 30
8595027903202 40
8595027903219 50
8595027903226 60
8595027903233 80
8595027903240 100



11

ECO

ŘADA ECO
Představujeme špičkové ekologické zátěže  
pro 21. století! Tyto zátěže jsou vyrobené  
z nerezové oceli a vynikají naprostou přesností  
ve tvaru i hmotnosti.

Pro všechny, kteří dbají na ekologii a ochranu životního 
prostředí, jsou naše zátěže ideální volbou. Díky použití 
nerezového materiálu jsme schopni nabídnout rybářské 
vybavení, které je šetrné k přírodě.

ECO

g - váha uvedená v gramech Veškeré ceny jsou uvedené bez DPH, 
uváděné ceny jsou pro velkoobchodní balení

BUMBLEBEE ECO
EAN g
8595027903356 10
8595027903363 20
8595027903370 30
8595027903387 40
8595027903394 60
8595027903400 90
8595027903417 110
8595027903424 130
8595027903431 150

BESTSELLER



SEA

12

ŘADA MOŘE
Naše produktová řada je speciálně navržena pro rybolov v chladných mořských 
vodách a pro přívlač. Tato řada se může pochlubit prvotřídními japonskými 
háčky, nerezovými očky a kvalitními obratlíky z japonské a korejské produkce, 
což jsou hlavní přednosti tohoto sortimentu.

Jedním z našich ikonických produktů je Pilker NOR, který je ošetřen speciální 
niklovou úpravou. Tato úprava zajišťuje vyšší odolnost vůči oděru a zároveň 
dodává Pilkeru NOR krásný přirozený lesk, což z něj činí neodolatelnou volbu 
každé tresky.

BESTSELLER

g - váha uvedená v gramech
- háček

Veškeré ceny jsou uvedené bez DPH, 
uváděné ceny jsou pro velkoobchodní balení

PILKER NOR
EAN g
8595027903547 80 1/0
8595027903554 100 1/0
8595027903561 125 3/0
8595027903578 150 3/0
8595027903585 200 5/0
8595027903592 250 5/0
8595027903608 300 5/0
8595027903615 400 7/0
8595027903622 500 7/0

PILKIN RYBA  
S TROJHÁČKEM STŘÍBRNÝ
EAN g
8595027903639 7 10
8595027903646 10 8
8595027903653 16 6
8595027903660 20 4
8595027903677 25 4
8595027903684 40 2
8595027903691 60 1



13

SEA

g - váha uvedená v gramech
- háček

Veškeré ceny jsou uvedené bez DPH, 
uváděné ceny jsou pro velkoobchodní balení

PILKER SILVER
EAN g
8595027903707 100 1
8595027903714 200 2
8595027903721 300 3

SHADOW SILVER
EAN g
8595027903738 250 6/0
8595027903745 400 6/0, 7/0
8595027903752 600 7/0
8595027903769 900 7/0

PILKER  
S CHOBOTNICÍ 
EAN g
8595027905398 100 3/0
8595027905404 250 5/0
8595027905411 400 7/0 
8595027905428 600 7/0 

PILKER BANÁN
EAN g
8595027903776 300 6/0
8595027903783 400 6/0
8595027903790 500 7/0
8595027903806 600 7/0
8595027903813 700 8/0
8595027903820 900 8/0

SEA ARROW
EAN g
8595027905183 40 2
8595027905190 60 2
8595027905206 80 2
8595027905213 100 2/0
8595027905220 130 2/0
8595027905237 140 2/0

MAG MARINE 
EAN g
8595027905244 300 6/0
8595027905251 400 6/0
8595027905268 500 7/0
8595027905275 600 7/0

PILKER BANÁN  
S FLUO CHOBOTNICÍ
EAN g
8595027901444 300 6/0
8595027901451 400 6/0
8595027901468 500 7/0 
8595027901475 600 7/0



SEA

14 g - váha uvedená v gramech
- háček

Veškeré ceny jsou uvedené bez DPH, 
uváděné ceny jsou pro velkoobchodní balení

JIG HLAVA 
EAN g
8595027904131 25 6/0
8595027904148 40 6/0
8595027904155 60 6/0
8595027904162 80 9/0
8595027904179 100 9/0

JIG LONG S 3D OKEM
EAN g
8595027903943 5 1/0
8595027903950 5 2/0
8595027903967 5 3/0
8595027903974 5 4/0
8595027903981 10 1/0
8595027903998 10 2/0
8595027904001 10 3/0
8595027904018 10 4/0
8595027904025 15 1/0
8595027904032 15 2/0
8595027904049 15 4/0
8595027904056 20 1/0
8595027904063 20 2/0
8595027904070 20 3/0
8595027904087 20 4/0
8595027904094 30 1/0
8595027904100 30 2/0
8595027904117 30 3/0
8595027904124 30 4/0

JIG SEA S
EAN g
8595027904186 60 8/0
8595027904193 120 8/0
8595027904209 120 14/0
8595027904216 170 8/0
8595027904223 170 14/0
8595027904230 230 8/0
8595027904247 230 14/0
8595027904254 290 8/0
8595027904261 290 14/0

JIG RYBA BARVENÝ ŽLUTÁ
EAN g
8595027904278 70 6/0
8595027904285 120 10/0

JIG RYBA BARVENÝ ČERVENÁ
EAN g
8595027904292 70 6/0
8595027904308 120 10/0

CATCH BALL 
EAN g
8595027904315 1
8595027904322 3
8595027904339 5
8595027904346 7
8595027904353 10
8595027904360 15
8595027904377 20
8595027904384 30



15

SEA

g - váha uvedená v gramech
- háček

Veškeré ceny jsou uvedené bez DPH, 
uváděné ceny jsou pro velkoobchodní balení

JIG BARBUS
EAN g
8595027904483 5 1
8595027904490 5 1/0
8595027904506 5 2/0
8595027904513 7 1

JIG STANDARD NEBARVENÝ
EAN g
8595027904636 1 1/0
8595027904643 3 1/0
8595027905442 3 2/0
8595027904650 5 1/0
8595027905459 5 2/0
8595027905466 5 3/0
8595027904667 7 1/0
8595027905473 7 2/0
8595027905480 7 3/0
8595027905497 7 6/0
8595027905503 7 8/0
8595027904674 10 2/0
8595027905510 10 3/0
8595027905527 10 4/0
8595027905534 10 6/0
8595027905541 10 8/0
8595027904681 14 3/0
8595027905558 14 4/0
8595027905565 14 6/0
8595027904698 20 6/0
8595027905572 20 8/0
8595027904704 30 6/0
8595027905589 30 8/0

JIG OWNER
EAN g
8595027904445 3 2/0
8595027905596 3 3/0
8595027904452 5 2/0
8595027905602 5 3/0
8595027904469 7 2/0
8595027905619 7 3/0
8595027904476 10 2/0
8595027905626 10 3/0

JIG SUMEC
EAN g
8595027901413 7 8/0 
8595027901420 10 8/0 
8595027901437 20 8/0 



SEA

16 g - váha uvedená v gramech
- háček

Veškeré ceny jsou uvedené bez DPH, 
uváděné ceny jsou pro velkoobchodní balení

JIG VERTIC
EAN g
8595027905008 40 5/0
8595027905015 40 8/0
8595027905022 60 5/0
8595027905039 60 8/0
8595027905046 80 5/0
8595027905053 80 8/0
8595027905060 100 5/0
8595027905077 100 8/0

JIG SEA GURU
EAN g
8595027904711 40 2/0
8595027904728 40 4/0
8595027904735 40 6/0
8595027904742 40 10/0
8595027904759 40 15/0
8595027904766 60 2/0
8595027904773 60 4/0
8595027904780 60 6/0
8595027904797 60 10/0
8595027904803 60 15/0
8595027904810 80 2/0
8595027904827 80 4/0
8595027904834 80 6/0
8595027904841 80 10/0
8595027904858 80 15/0
8595027904865 100 2/0
8595027904872 100 4/0
8595027904889 100 6/0
8595027904896 100 10/0
8595027904902 100 15/0
8595027904919 200 10/0
8595027904926 200 15/0

JIG NEBARVENÝ
EAN g
8595027905152 90 10/0
8595027905169 190 10/0

MAGICKÁ KOULE STŘÍBRNÁ
EAN g
8595027904520 50 8/0
8595027904537 100 8/0
8595027904544 200 10/0
8595027904551 300 10/0
8595027904568 500 12/0
8595027904575 700 12/0
8595027904582 1000 12/0

RUGBY BAL - NI
EAN g
8595027905084 12 2/0
8595027905091 16 2/0
8595027905107 26 4/0
8595027905114 30 6/0
8595027905121 40 4/0
8595027905138 40 6/0
8595027905145 60 6/0

MAGICKÁ KOULE BARVENÁ
EAN g
8595027904933 50 8/0
8595027904940 100 8/0
8595027904957 200 10/0
8595027904964 300 10/0
8595027904971 500 12/0
8595027904988 700 12/0
8595027904995 1000 12/0



VZORKOVÝ 
BALÍČEK
Zaujal vás sortiment, ale fotky nestačí?

Nečekejte a kontaktujte nás! S radostí vám zašleme exkluzivní vzorkový 
balíček, abyste si mohli naše produkty osobně prohlédnout a vyzkoušet. 
Zažijte kvalitu a inovaci našeho sortimentu přímo ve vašich rukou!

BESTSELLER



BALENÍ A DORUČENÍ

BALENÍ

DORUČENÍ
Nabízíme flexibilní možnosti dodání zboží, přizpůsobené vašim potřebám.

Pro menší objednávky do 20 nebo 30 kg využíváme standardní spediční služby 
jako DHL nebo PPL, což zajišťuje rychlé a spolehlivé doručení přímo k Vám.

Pro větší objemy objednávek nabízíme paletovou přepravu nebo individuální 
dodávky dle Vašich specifických požadavků a dohody. Tímto způsobem 
zajistíme, že Váš nákup dorazí bezpečně a efektivně.

Díky tomu, že udržujeme velkou část našeho zboží stále skladem, jsme 
schopni rychle reagovat na Vaše požadavky a zásobovat Vás v co nejkratším 
časovém horizontu.

Přizpůsobíme naše balení přesně podle vašich specifických potřeb.

Ať už hledáte velkoobchodní balení pro vaše rozsáhlé požadavky nebo 
preferujete kompletní servis s dodáním produktů přímo na prodejní pult, jsme 
zde, abychom vám vyšli vstříc. Zaručujeme maximální flexibilitu a spolupráci, 
aby vaše dodávky byly vždy přesné a včasné.

Navíc, nabízíme možnost white labeling - vaše značka, naše kvalitní produkty. 
Ideální řešení pro posílení vaší obchodní identity.



KONTAKT
www.xjay.eu
sales@xjay.eu
+420 730 139 792




